
Fantastyczna Trójka od INEA  

 

INEA wprowadza nową ofertę promocyjną z tańszym internetem w pakiecie oraz jeszcze lepszą 

ofertą telefoniczną i mobilną. Do końca marca Abonenci operatora będą mogli oglądać już 

ponad 200 programów telewizyjnych, w tym blisko 70 w jakości HD. Po raz pierwszy w 

sprzedaży znalazł się też pakiet usług dla Seniora.  

 

"Fantastyczna Trójka Mocna jak nigdy" to hasło nowej kampanii promocyjnej INEA. Operator promuje 

w niej Internet 250 Mb/s już od 35 zł w pakiecie trzech usług - telewizji, internetu i telefonii. Wprowadził 

także większe przepływności internetu w pozostałych pakietach, udostępniając już nie 50 Mb/s a 70 

Mb/s oraz 140 Mb/s zamiast 100 Mb/s. Wraz z nową ofertą Abonenci zyskali także możliwość bardziej 

elastycznego doboru usług w ramach pakietów, dzięki czemu lepiej spełnią one potrzeby Klientów.  
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- Nasi Klienci mają różne potrzeby multimedialne, ale każdą z nich INEA jest w stanie spełnić. Dla tych 

Abonentów, którym zależy na szybkim Internecie zapewniamy w pakietach zwiększenie przepływności 

według oczekiwań. Coraz więcej naszych Klientów wybiera też bogatszy pakiet telewizyjny np. Super 

HD, gdyż chcą zapewnić rozrywkę dla całej swojej rodzinie. I dla nich mamy odpowiednie rozwiązanie. 

Staramy się podchodzić do klientów elastycznie, gdyż tego od nas oczekują - mówi Jarosław 

Pijanowski, Członek Zarządu Marketingu, Sprzedaży i Relacji z Klientami INEA.  

 

W nowej ofercie nie zabrakło specjalnych rozwiązań dla klientów telefonii stacjonarnej INEA, których 

jest już ponad 60 tys. Tym razem operator udostępnił nielimitowane połączenia do sieci stacjonarnych 

i na telefony komórkowe w kraju - już od 10 zł w pakiecie. Poza tym, każdy, kto skorzysta z nowej 

oferty otrzyma również nielimitowane rozmowy w ramach własnej telefonii stacjonarnej INEA. 

Operator wprowadził również po raz pierwszy pakiet dwóch usług dla seniora. Udostępnia w niej 

usługę telewizji cyfrowej z ponad 60 programami oraz telefon stacjonarny z pakietem 300 minut za 

54,90 zł.  

 

Po rozpoczęciu współpracy z Play w ubiegłym roku INEA zapowiadała nowe rozwiązania mobilne dla 

Abonentów. Teraz, dla klientów minimum dwóch usług - telewizji i internetu operator wprowadził ofertę 

nielimitowanych połączeń na telefony komórkowe i stacjonarne w kraju wraz z internetem mobilnym 

LTE 2 GB już za 29,90 miesięcznie. Pakiet internetu 2 GB można zamówić też w osobnej ofercie od 

9,90 zł.  

 

Do końca marca INEA zapowiada zwiększenie liczby programów HD w ofercie do 69. Abonenci 

pakietu Oszczędnego HD zyskają możliwość oglądania Fokus TV HD i Edusat HD, pakietu Standard 

HD - programy Adventure TV HD i Polsat Film HD, a pakietu Super HD - kanał English Club HD. 

Więcej programów HD będzie też dostępnych dla szerszej grupy odbiorców. Dzięki wprowadzonym 

zmianom liczba programów HD w pakiecie Oszczędnym HD wzrośnie z 9 do 17, w pakiecie Standard 

HD - z 25 na 32, a w Super HD z 47 na 57. Do końca marca w ofercie INEA będzie łącznie 202 

programy, w tym 69 programów HD.  

 

Nową kreację kampanii promocyjnej INEA przygotowała agencja AXEL z Poznania. Kampania 

"Fantastyczna Trójka Mocna jak nigdy" będzie promowana w telewizji, prasie, radiu oraz w biurach i 

punktach obsługi oraz na nośnikach zewnętrznych. 
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